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Het Oranjeassortiment is zolang de voorraad strekt voor u verkrijgbaar. 
Voor alle producten geldt OP=OP 

Oranje Tompoucen
Gebak
Artikelnr. 55800

Bakto Roomboter korstschelpen
Korstdeeg
Artikelnr. 35037

Pruve amb. Tompoucestroken
Korstdeeg
Artikelnr. 37274

Banketpartners slofbodems rond
Gebak
Artikelnr. 55447

Art. Nr. 
Bakeplus

Omschrijving Formaat Prijs
per verp. 

Prijs 
per st.

Aantal

1 55800 Oranje Tompoucen (24) €17,50 €0,73
2 35037 Bakto Roomboter Korstschelpen 

(108) 
8,5 cm €35,73 €0,33

29028 Bakto fondant 15kg €15,45
3 37274 Pruve Ambachtelijke 

Tompoucestroken Roomboter (36) 
€68,87 €1,91

4 55447 Banketpartners  8010 Slofbodems  
Rond (96) 

7.5 cm €31,67 €0,33

5 55531 Banketpartners 9620 Kasteeltjes 
Oranje (35) 

€34,30 €0,98

6 55451 Banketpartners  8140 Slofbodems 
Ovaal 22-9 -26

€40,30

7 55424 Banketpartners Cilinder Mango 
(20) 

7,5 cm €24,00 €1,20

8 55091 Goemans Oranje Petit Fours 
Vierkant (144) 

€89,32 €0,62

9 56862 N102 Donut Natuur (72) €10,10 €0,14

10 Str 5048 Midi Soes Oranje (48) €

21359 Royal Steensma Arlico Sinaasappel 
Oranje 200 cc

€7,75

69472 Mourik Glazuur Oranje 10 kg €59,74

   

Gebak, Koek, fondant & kleurstof
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8. Banketpartners slofbodems ovaal
Gebak
Artikelnr. 55451

Banketpartners kasteeltjes
Gebak
Artikelnr. 55531Banketpartners cilinder mango

Gebak
Artikelnr. 55424

Goemans Oranje Petit Fours
Gebak
Artikelnr. 55091

Donut Natuur
Gebak
Artikelnr. 56862

Str. Midi Soes Oranje
Heerlijk gevuld met crème suisse
Artikelnr. 



Mona Lisa dutch lion
Melk chocolade
Artikelnr. 8613535
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Art. Nr. 
Bakeplus

Omschrijving Formaat Prijs per 
verp.

Prijs 
per st.

Aantal

1 34178 Callebaut Orange Callets 2.5 kg €26,30

2 86136 Mona Lisa Likeurstrip vlag r/w/b 
(400) 

10x45 mm €15,51 €0,04

3 86135 Mona Lisa Dutch Lion (90) 35x29 mm €20,65 €0,23

4 86128 Mona Lisa Orange Crown (520) 15x33 mm €21,22 €0,04

5 86126 Mona Lisa Football round deco (192) 35∅ mm €27,29 €0,14

6 40106 Dekom Musketzaad Oranje 2 Kg €15,93

7 40086 Dekom Vlag Rood/Wit/Blauw 
Wapperend

€11,53

8 32330 Dobla Krullen Oranje 4 kg per doos €58,35 

9 32143 Dobla Spaghetti Oranje 2.5 Kg €35,03

40013 Vlagprikker Nl (5X144) 90004 D €9,13

Callebaut orange callets
Chocolade gekleurd
Artikelnr. 34178

Mona Lisa likeurstrip vlag
Marsepein
Artikelnr. 8613610
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Mona Lisa orange crown
witte chocolade gekleurd 
Artikelnr. 8612815
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Mona Lisa football round
Donkere chocolade
Artikelnr. 8612635

 ∅
  m

mDekom Musketzaad oranje
Decoratie
Artikelnr. 40106

Dekom vlag rood/wit/blauw
Decoratie
Artikelnr. 40086

Dobla krullen oranje 
Decoratie
Artikelnr. 32330

Dobla spaghetti oranje
Decoratie
Artikelnr. 32143

Chocolade Decoratie

www.bakeplus.nl | Bakeplus Haaften T +31 (0)418 - 597 444 | Bakeplus Venlo T +31 (0)77 - 382 9090 

1.

2.

3.

7.

4.

5.

9.

8.

6.

Themalijst Oranje
Het Oranjeassortiment is zolang de voorraad strekt voor u verkrijgbaar. 

Voor alle producten geldt OP=OP 
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Fantasy Taartranden 
Oranje
Artikelnr. 6940315

 - 
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I love Holland
Gebaksdoos + venster
Artikelnr. 36200

Art. Nr. 
Bakeplus

Omschrijving Formaat 
(lxb)

Prijs 
per verp.

Aantal

2 69403 Fantasy Taartranden (1000) Oranje  15X26 €48,97
3 36200 I love Holland Gebaksdoos + venster 

blauw/wit (100) 
260x120x-
70mm

€50,70

   

Verpakkingen
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1.
Dekom vruchtenschijfjes 
Sinas
Artikelnr. 40085

Art. Nr. 
Bakeplus

Omschrijving Formaat Prijs
per verp.

Prijs 
per kg

Aantal

01453 Sinasparten 1/1 (12) Videca 5 - 7 mm €52,56

01081 Bakto Oplegabrikozen (6) 3/1 €5,93

01020 Bakto Oplegabrikozen (24) 1/1 €41,28 €1,72

79242 Comprital PC108 Primafrutta 
Sinaasappel / Arancia 3 kg

€34,80 €11,60

29450 Royal Steensma Souplesse 
Sinasappel 3 kg  Non Azo

€13,32 €4,44

29174 CSM Fruffi Sinas Plus €24,12 €4,02
1 40085 Dekom 7281 Vruchtenschijfjes 

Sinas 2 kg 
€28,80 €14,40

   

Fruit en vullingen

Themalijst Oranje
Het Oranjeassortiment is zolang de voorraad strekt voor u verkrijgbaar. 

Voor alle producten geldt OP=OP 


